様式第３号（第６条関係）

出雲崎町長　様

	令和　　年　　月　　日

	申請者
	住所

	氏名
	電話（日中の連絡先）

[bookmark: _Hlk160127263]令和５年度電気料金相当額助成金交付申請書

[bookmark: _Hlk160127624]令和５年度出雲崎町燃料購入費等助成事業実施要綱第６条第２項の規定により、電気料金相当額助成金の交付を受けたいので、私の世帯に交付された助成券を添えて申請します。
　なお、世帯員確認のため私の世帯全員の住民基本台帳及びその他必要となる情報を確認することに同意します。

１　電気料金相当額助成金の額
	電気料金相当額助成金の額
（千円未満切り捨て）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（参考）
	交付された助成券　　　　　　　　①
	枚
	円

	使用した助成券　　　　　　　　　②
	枚
	円

	残余となった助成券　　　　　　　③
	枚
	円

	電気料金の額（下欄３の合計額）　④
	　　　　　　　　　　　　　　円

	③と④とを比較して少ない方の額　⑤
	　　　　　　　　　　　　　　円

２　確認事項
該当する項目を☑してください。
	· 私の世帯は、燃料（灯油、ガソリン、軽油、プロパンガス）を使用できません。

	· 私の世帯は、燃料（灯油、ガソリン、軽油、プロパンガス）購入費の支払に助成券を充てましたが、助成券に残余が生じました。

	· その他特別な事情（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　電気料金の状況
	令和５年11月電気料金支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和５年12月電気料金支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和６年　１月電気料金支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	令和６年　２月電気料金支払額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　注1　電気料金の支払状況が分かる書類を提示してください。
[bookmark: _Hlk115190764]　　　注2　電気料金は、基準日（令和５年10月１日）現在において、助成対象世帯が居住している住宅の電気料金に限ります。

４　受取金融機関名
	金融機関名
（ゆうちょ銀行を除く）
	支店名
	分類

	銀行　金庫
信組　農協
信漁連

	本店
支店
出張所
	普通
当座

	口座番号
	（フリガナ）
口座名義

	ゆうちょ銀行（郵便局）
	記号
（6桁目がある場合は※欄にお書き下さい）

	ゆうちょ銀行を選択された場合は、貯金通帳の見開き左上、またはキャッシュカードに記載された記号・番号を記入してください。
	1

	0
	-
	※

	番号
	（フリガナ）
口座名義